
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Администрация 

муниципального образования 

«Майкопский район» 

Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«Образовательный центр №1  

Майкопского района» 
385730, Республика Адыгея, Майкопский район,  

п. Тульский, ул. Первомайская, 232 

 
 

Урысые Федерациер 

Адыгэ Республикэм 

Муниципальнэ образованиеу 

 «Мыекъопэ районым» 

и Администрацие 

гъэсэныгъэ защарагъэгъотырэ 

муниципальнэ учреждениеу 

 «Егъэджэпlэ гупчэу № 1  

Мыекъопэ район» 

385730, Адыгэ Республикэр, Мыекъопэ район, 

п. Тульскэр, урамэу Первомайскэр, 232 

 

Тел: 8(87777) Тел. 

2-99-98, 2-99-97 
E-mail:  

scool1-

tulsky@mail.ru 

 
№ 88-о 

от 18.04.2025г 

 

ПРИКАЗ 

 

«Об утверждении отчета  

о результатах самообследования» 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», с целью 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности МБОУ «ОЦ №1 

Майкопского района» и на основании решения педагогического совета от 

27.03.2025г. №3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МБОУ «ОЦ №1 

Майкопского района» за 2024г. 

2. Зам. директора по ИКТ - Шаронову С.В. опубликовать данный отчет на 

официальном сайте МБОУ «ОЦ №1 Майкопского района» до 20.04.2025г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора МБОУ ОЦ №1                  Л.В. Удоденко 

 

 

 

Исп. 

Тутова Е.С. 

8877772-99-98 

Scool1-tulsky@mail.ru 

mailto:scool1-tulsky@mail.ru
mailto:scool1-tulsky@mail.ru
mailto:Scool1-tulsky@mail.ru

		2025-04-18T14:24:10+0300
	Удоденко Людмила Владимировна




